证券代码：300461        证券简称：田中精机       公告编号：2022-002

浙江田中精机股份有限公司

 关于筹划控制权变更事项停牌的补充公告

浙江田中精机股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了公司控股股

东、实际控制人竹田享司先生和竹田周司先生的通知，其正在筹划通过一系列安

排向上海翡垚投资管理有限公司（以下简称“翡垚投资”）转让公司控股权的事

宜，若上述事项最终达成，将导致公司控制权发生变更。翡垚投资主要从事股权

投资管理业务。

一、本次控制权变更的初步安排

公司本次控制权变更的意向性安排如下：

1、公司控股股东、实际控制人竹田享司先生、竹田周司先生及公司大股东

藤野康成先生、钱承林先生将其合法持有的上市公司 7.83%的 10,215,443 股无

限售条件、流通股份，以 23 元/股的价格转让给翡垚投资，其中，竹田享司先生

转让 2,608,080 股，竹田周司先生转让 2,608,080 股，藤野康成先生转让

2,391,203 股，钱承林先生转让 2,608,080 股。

2、公司控股股东、实际控制人竹田享司先生、竹田周司先生同意，在表决

权委托条件成就时，竹田享司先生、竹田周司先生将其合法持有的上市公司

24.72%的 32,237,178 股股份对应的表决权全权委托给翡垚投资行使；在表决权

放弃条件成就时，竹田享司先生、竹田周司先生永久且不可撤销地放弃其所持上

市公司的 27,021,018 股股份的表决权。

3、经上市公司股东大会审议通过，并取得深交所审核通过和中国证监会作

出同意注册的决定后，上市公司向翡垚投资非公开发行不超过 29,694,492 股股

份。

上述交易完成后，翡垚投资合计持有的上市公司的股份比例不低于 24.93%。

二、风险提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、上述安排仅为初步意向安排，尚需上市公司及各方签订正式协议后生效；

2、上述安排涉及协议转让，还需提交深圳证券交易所进行合规性审核，并

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理协议转让相关过户手续。该事

项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性；

3、协议约定的表决权委托事项应在符合法律法规以及监管要求且不触发要

约收购的前提下进行。因此，此次表决权委托能否实施及实施时间均存在不确定

性；

  4、本次向特定对象发行股票方案尚需经公司董事会、监事会、股东大会审

议通过，最终需获得深交所审核通过并经中国证监会同意注册后，方能实施；

5、若交易各方未按照协议严格履行各自的义务，本交易是否能够最终完成

尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

鉴于本次交易事项目前尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者

利益，避免造成公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2号—停复牌业务》等的有关规定，

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：田中精机，股票代码：

300461）自 2022 年 01 月 04 日（星期二）上午开市起停牌，停牌时间不超过 5

个交易日。

股票停牌期间，公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和

要求履行信息披露义务。待上述事项确定后，公司将及时发布相关公告并申请公

司 股 票 复 牌 。 公 司 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 为 巨 潮 资 讯 网 （ http ：

//www.cninfo.com.cn）,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬

请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

 浙江田中精机股份有限公司

董  事  会

2022年 01 月 04 日